
 
UCHWAŁA NR XXX/195/2018 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 roku 

poz. 1868; z 2018 roku poz. 130), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1725



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 236 640,34

80115 Technika 13 359,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 359,66

Własne 13 359,66

80120 Licea ogólnokształcące - 250 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

- 250 000,00

Własne - 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00

90095 Pozostała działalność 250 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

250 000,00

Własne 250 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92695 Pozostała działalność 40 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

20 000,00

Własne 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Poroz. z JST 20 000,00

53 359,66Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/195/2018 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 

lutego 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1725



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 15 850,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 200,00

Własne 13 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 330,00

Własne 2 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00

Własne 320,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poroz. z JST 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1012Z Kamień Pomorski – Recław na odcinku 

Recław – Laska
- 3 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1012Z na odcinku Laska – Recław 3 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1012Z Kamień Pomorski – Recław na odcinku 

Recław – Laska
- 600 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1012Z na odcinku Laska – Recław 600 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00

Własne 0,00

Przebudowa drogi powiatowej 1011Z w m. Zagórze - 250 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z Recław – Skoszewo – Siniechowo, 

dojazdowej do gruntów rolnych w m. Zagórze
250 000,00

750 Administracja publiczna - 8 500,00

75020 Starostwa powiatowe - 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8 500,00

Własne - 8 500,00

758 Różne rozliczenia - 49 564,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 49 564,00

4810 Rezerwy - 9 564,00

Własne - 9 564,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 40 000,00

Własne - 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 359,66

80115 Technika 13 359,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00

Własne 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,66

Własne 859,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 214,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 214,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214,00

Własne 2 214,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Benicach
2 214,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92695 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Poroz. z JST 20 000,00

Budowa boiska na terenie ZSP w Wolinie 20 000,00

Własne 60 000,00

Budowa boiska na terenie ZSP w Wolinie 60 000,00

53 359,66

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/195/2018 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 

lutego 2018 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1725


		2018-04-17T10:41:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




